[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2024

     № 551
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 февраля 2024 года № 79 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района»
В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 9 февраля 2024 года № 79 «О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского района» следующие изменения:
1. В пункте 2 слова «5 475 000 (Пять миллионов четыреста семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «9 475 000 (Девять миллионов четыреста семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек»;
2. пункт 2 дополнить подпунктом следующего содержания:
«3) замена дымовых труб на котельных «НГСС» и «Телецентр».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.Н.Порошина
5 63 33